
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2214/

Código da publicação: 2214

Data da emissão do comprovante: 18/06/2025 06:54:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2023

N° do Processo/Ano: 42/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/07/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/07/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/08/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:01/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS, a seleção de propostas mais vantajosas ao Erário, visando à contratação de
empresa(s) para o fornecimento de materiais de limpeza e produtos de higienização destinado as
secretarias municipais.
Resumo:
Fornecimento de materiais de limpeza e produtos de higienização destinado as secretarias
municipais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/07/2023 00:00:00 Edital de abertura. Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2214/pregistro-de-precos-a-selecao-de-propostas-mais-vantajosas-ao-erario-visando-a-contratacao-de-empresas-para-o-fornecimento-de-materiais-de-limpeza-e-produtos-de-higienizacao-destinado-as-secretarias-municipaisp/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0c467b5a7e22f146eb0e9f8dce057d4.docx


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
Diversos 42 21 07/08/2023 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
42 21 Pregão Eletrônico 07/08/2023 Baixar

42 21 Pregão Eletrônico 07/08/2023 Baixar

42 21 Pregão Eletrônico 07/08/2023 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/59389dc36d860f015b6d0613a62326e7.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/1b04e366ae45fce50c1d27128af51aba.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/80fd8b9cdd59988b56d61b0ae23e6a5f.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/700cb570c33bf9814bbc96b012ba8bf5.pdf

